Press Release

平成１７年４月１日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 船井  哲良

(コード番号 6839 東証・大証第一部)

問合せ先 経営企画室長兼ＩＲ部長 林   宏之

(ＴＥＬ：  ０７２ － ８７０ － ４３９５)

当社子会社間の営業譲渡に関するお知らせ

当社の子会社であるフナイ販売株式会社（社長：松本 豊）が、同じく当社の子会

社であるＤＸアンテナ株式会社（社長：奥村 進）へ平成１７年４月１日付で営業を

譲渡しましたので、お知らせいたします。

1. 営業譲渡の目的
当社グループの国内競争力及び営業力を強化する目的で、全国に営業網を持

つＤＸアンテナ株式会社へ営業を譲渡し、国内販売体制を集約するものであり

ます。

2. 譲受会社の概要
ＤＸアンテナ株式会社

    所 在 地  兵庫県神戸市兵庫区浜崎通２番１５号

      代 表 者  奥村 進

      資 本 金  ９５０百万円

      株主構成  当社保有割合 ８３．５％

      事業内容  受信関連用電子機器の製造、販売

3. 譲渡会社の概要
フナイ販売株式会社

    所 在 地  大阪府大阪市北区中津１丁目６番２４号

    代 表 者  松本 豊

    資 本 金  ４５０百万円

    株主構成  当社保有割合 １００％

    事業内容  電気機械器具の販売

4. 今後の見通し（業績に与える影響）
   両子会社はいずれも当社連結対象子会社のため、当社連結業績に与える影響

はありません。

                                以上